SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ERRATA Nº1 DO EDITAL Nº 02/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DO
PROGRAMA DE VIVÊNCIAS
PRÁTICAS EXTRACURRICULARES
(PROVIPE) DA SCMS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 02/2023- DEPE/SCMS, publicado em 07 de março de 2023, que

regulamenta o processo seletivo objetivando a seleção para estagiários do Programa de

Vivências Práticas Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar a errata nº 1 do edital, que consta adequação sobre o Resultado Final do

processo seletivo e a convocação, publicado no dia 27 de abril de 2023.

Onde lê-se:

RESULTADO APÓS JULGAMENTO DE RECURSO DA ETAPA 2 E

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
Nº de inscrição CPF Média Classificação

164 604.053.993-32 88,75 1º classificado
152 072.453.223-41 83 2º classificado
127 042.486.793-10 85,5 1º classificável
83 013.746.523-85 84,25 2º classificável
69 017.632.634-01 74,5 3º classificável

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
Nº de inscrição CPF Média Classificação

127 042.486.793-10 85,5 1º classificado
164 604.053.993-32 88,75 2º classificado

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

Leia-se:

RESULTADO APÓS JULGAMENTO DE RECURSO DA ETAPA 2 E

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
Nº de inscrição CPF Média Classificação

164 604.053.993-32 88,75 1º classificado
127 042.486.793-10 85,5 2º classificado
83 013.746.523-85 84,25 1º classificável
152 072.453.223-41 83 2º classificável
69 017.632.634-01 74,5 3º classificável

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
Nº de inscrição CPF Média Classificação

164 604.053.993-32 88,75 1º classificado
127 042.486.793-10 85,5 2º classificado

Sobral-CE, 03 de maio de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo